
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT)  

16.05.2024  

Drejtuar: “ARENA MK” sh.p.k.  me adresë Fier Ballsh DUKAS Rruga Nacionale Ballsh-Fier, 

Ndertesa private Nr.2, Zona kadastrale 1566, Nr.pasurie 93/14. 9333 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E Hapur, E Thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-01666-04-17-2024 

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Studim-projektim për "Rikonstruksion i fasadave të disa 

pallateve në Çorovodë (faza II)” 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike 13 Maj 2024, Nr. 24 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “ARENA MK” sh.p.k.                                                           L67619801Q 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  1 137 248 (njëmilion e njëqind e tridhjetë e shtatëmijë e dyqind e dyzetë e tetë) lekë  pa 

TVSH 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

2. NET-GROUP” sh.p.k.                                                        L72023002P 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  1 137 714  (njëmilion e njëqind e tridhjetë e shtatëmijë e shtatëqind e katërmbëdhjetë) 

lekë  pa TVSH 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

3. “HTS COMPANY” sh.p.k.                       M11619018P 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  1 237 305 (njëmilion e dyqind e tridhjetë e shtatëmijë e treqind e pesë) lekë  pa TVSH 



       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

4. “NOVATECH STUDIO” sh.p.k.                   L01717030C 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera   1 186 552 (njëmilion e njëqind e tetëdhjetë e gjashtëmijë e pesëqind e pesëdhjetë e dy) 

lekë  pa TVSH 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

5. “G B Civil Engineering” sh.p.k.                                       L51825011V 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  1 356 392,8  (njëmilion e treqind e pesëdhjetë e gjashtëmijë e treqind e nëntëdhjetë e dy) 

lekë  pa TVSH 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

 

Etj._________________________________________________________________________________ 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “ARENA MK” sh.p.k.  me adresë Fier Ballsh 

DUKAS Rruga Nacionale Ballsh-Fier, Ndertesa private Nr.2, Zona kadastrale 1566, Nr.pasurie 93/14. 

9333, se oferta e paraqitur me vlerë totale 1 137 248 (njëmilion e njëqind e tridhjetë e shtatëmijë e dyqind 

e dyzetë e tetë) lekë pa TVSH, /pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Skrapar me adresë ARKITEKT KASËMI, nr.1, 5401, 

Çorovodë, SKRAPAR, pranë zyrës së Drejtorisë Juridike, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe kontrata do t’i akordohet 

ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 

“Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit të  Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X 



 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

[Titullari i Autoritetit Kontraktor] 

Adriatik Mema 

 


